АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                               СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НАРСАТУЙСКОЕ»

                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 апреля 2015г.                                 № 8
улус Нарсата
Об организации дежурства

     В целях обеспечения контроля объектов жизнеобеспечения, соблюдения правил пожарной безопасности, в связи с пожароопасным сезоном,

     1. Назначить ответственных должностных лиц по администрации МО СП «Нарсатуйское» в период с 1 по 4 мая и с 9 по 11 мая 2015г., согласно прилагаемому графику дежурства.

      2. В случае возникновения нештатных ситуаций или аварий доложить руководству администрации МО «Мухоршибирский район»

      2.1. Осуществлять дежурство во взаимодействии с ЕДДС района.

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на себя.

      Глава МО СП «Нарсатуйское»                                Д.С.Цыренгармаева

                                                                                         Приложение

                                                                           к распоряжению МО СП

                                                                                  «Нарсатуйское»

                                                                                    от 30 апреля 2015г. № 8

ГРАФИК

дежурства ответственных лиц администрации

МО СП «Нарсатуйское»

в период с 01.05.2015г. по 04.05.2015г.

	№

п/п
	Ф.И.О., должность

	Дата и время дежурства
	Место дежурства
	Оператив.телефон

	1.
	Цыренгармаева Д.С., глава
	01.05.2015г.
	на постоянной связи
	р.т.27-131

д.т.27-114

89834310955

	2.
	Цыренгармаев В.Б., водитель
	02.05.2015г.
	на постоянной связи
	р.т.27-131

д.т.27-114

89149834743

	3.
	Дабаева Ж.Д. специалист
	03.05.2015г.
	на постоянной связи
	р.т.27-131

д.т.27-122

89246578934

	4.
	Гомбоева Г.Ш., специалист
	04.05.2015г.
	на постоянной связи
	р.т. 27-131

89247565418

               в  период с 09.05. по 11.05.2015г.

	№

п/п
	Ф.И.О., должность

	Дата и время дежурства
	Место дежурства
	Оператив.телефон

	1.
	Цыренгармаева Д.С., глава
	09.05.2015г.
	на постоянной связи
	р.т.27-131

д.т.27-114

89834310955

	2.
	Гомбоева Г.Ш., специалист
	10.05.2015г.
	на постоянной связи
	р.т.27-131

д.т.27-114

89149834743

	3.
	Дабаева Ж.Д. специалист
	11.05.2015г.
	на постоянной связи
	р.т.27-131

д.т.27-122

89246578934

                                                                                            «УТВЕРЖДАЮ»

                                                                           Глава МО СП «Нарсатуйское»

                Д.С.Цыренгармаева

ГРАФИК

дежурства ответственных лиц администрации

МО СП «Нарсатуйское»

в период с 01.05.2015г. по 11.05.2015г.

	№

п/п
	Ф.И.О., должность

	Дата и время дежурства
	Место дежурства
	Оператив.телефон

	1.
	Цыренгармаева Д.С., глава
	01.05.2015г.

8.00-8.00
	памятник
	89834310955

	2.
	Цыренгармаев В.Б., водитель
	02.05.2015г.

8.00-8.00
	памятник
	89149834743

	3.
	Дабаева Ж.Д. специалист
	03.05.2015г.

8.00-8.00
	памятник
	89246578934

	4.
	Гомбоева Г.Ш., специалист
	04.05.2015г.

8.00-8.00
	памятник
	89247565418

	5.
	Будаева Э.Д., директор СДК
	05.05.2015г.

8.00-8.00
	памятник
	89024547823

	6.
	Дамбажапова Л.Р., худрук СДК
	06.05.2015г.

8.00-8.00
	памятник
	 89247523714

	7.
	Иванова Л.М., библиотекарь
	07.05.2015г.

8.00-8.00
	памятник
	89516270608

	8.
	Цыренгармаева Д.С.

глава
	08.05.2015г.

8.00-8.00
	памятник
	89834310955

	9.
	Цыренгармаев В.Б.

водитель
	09.05.2015г.

8.00-8.00
	памятник
	89149834743

	10.
	Дабаева Ж.Д.

специалист
	10.05.2015г.
	памятник
	89246578934

	11.
	Гомбоева Г.Ш.

специалист
	11.05.2015г.
	памятник
	89247565418